
Od: _@kompit.cz>

   Odesláno: středa 19. března 2025 12:06

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka 0225/2025/IT - dodávka 20 ks mini PC

Dobrý den,

Děkuji za objednávku a potvrzuji jeji přijetí, umístění v registru.

Příjemný zbytek dne

obchodní oddělení

KomplT, s.r.o.

Ostravská 738/4

733 01 Karviná — Fryštát

GSM:

kom it.cz

htt : www.kom it.cz

K, KompIT-.1

‘_-_ _,- Hnmnlcxnl rr &=an

   

   

  

From: moa .ostrava.cz>

Sent: Tuesday, March 18, 2025 2:18 PM

To: kom it.cz>

Cc: moa .ostrava.cz>

Subject: Objednávka 0225/2025/IT - dodávka 20 ks mini PC

v příloze zasílám naši objednávku č. 0225/2025/IT na dodávku 20 ks mini PC.

Prosim o zpětnou akceptaci objednávky na můj e-mail a zároveň io vyjádření Vašeho souhlasu kjejímu umístění do

Registru smluv.

Děkuji, přeji pěkný den

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6,729 29 Ostrava
T

E

  

  

 

moap.ostrava.cz

www.moagcz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK | YOUTUBE 



 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava KomplT, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Ostravská 738/4

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 733 01 Karviná

DIČ: C200845451 IČ: 08581690 DIČ: C208581690

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

  městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Číslo účtu:

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 Banka:

729 29 Ostrava IBAN:

ISDS: c9ybfpi BIC:

e-mail: -@moap.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

20 ks HP Pro 400 G9 Mini i3-14100T/32GB, DDR5/512GB SSD/witi+bt/UHD, 730/W11P/3RNBD

Cena za 1 ks: 14.900,00 Kč bez DPH, 18.029,00 Kč vč. DPH

CENA CELKEM: 298.000,00 Kč bez DPH, 360.580,00 Kč vč. DPH

 

 

Cena bez DPH V Kč 298 000,00
    
Cena celkem v Kč 360 580,00
 

Lhůta plnění: 16.04.2025

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle §

- 106a zákona o DPH, je objednatel, vystupuje-li v pozici osoby povinné k dani, oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a

úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet

správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail : @moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: 18.03.2025

 

 


		2025-03-20T09:46:27+0000




